
 
Uchwała nr XXIX/147/13 
Rady Gminy Gościeradów 

 z dnia 30 października 2013 roku. 
 
 

w sprawie: przyj ęcia „Programu współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami  
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku  
publicznego na 2014 rok” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U za 2013r.  poz.594 z późn. zm. ) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. Za 2010r, Nr 234 poz. 1536 
z późn. zm.), Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Program współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. na rok 2014 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Gościeradów 
 

Robert Niedziałek 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
Program współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami pozarządowymi został opracowany zgod-
nie z wymogami art. 5a ust. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie z dnia 24 
kwietnia 2003 r. Program ma na celu sprecyzowanie zakresu współdziałania oraz określa czytelne re-
guły współpracy i zakres zadań merytorycznych.  
Aktywna działalność podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na terenie Gminy 
Gościeradów jest elementem spajającym i aktywizującym społeczność lokalną i opracowany Program 
współpracy pozwoli na włączenie organizacji pozarządowych w tworzenie polityki rozwojowej  gmi-
ny z poszanowaniem zasad demokracji. Szczególny nacisk we współdziałaniu kładziony będzie na: 
intensyfikację działań wychowawczych na rzecz dzieci i młodzieży, aktywizację osób starszych oraz 
niepełnosprawnych. 
Mając na celu poprawę warunków życia społeczności lokalnej oraz wspieracie swoich mieszkańców 
w działalności społecznej przedkłada się projekt uchwały w sprawie programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi na 2014 rok. 
 
 


